
CLASSIFICADOS - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, TERÇA-FEIRA, 26 de MARÇO de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 004/2024
A Prefeitura Municipal de Alto Taquari, através de sua Pregoeira 
e equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, torna 
público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
004/2024, cujo certame se deu início às 08h31min, do dia 
11/03/2024, sagrou-se vencedor os preponentes: GERAÇÃO 
2000  CALÇADOS,  CONFECCÕES E  MATERIA IS 
ESPORTIVOS LTDA – CNPJ: 03.449.844/0001-02 com o valor 
de R$ 32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos reais); BEM 10 
CENTER LTDA – CNPJ: 11.261.116/0001-09 com o valor de R$ 
53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos reais); D.N. 
GONÇALVES COMÉRCIO DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO – 
CNPJ: 34.421.322/0001-26 com o valor de R$ 2.135,20 (dois 
mil, cento e trinta e cinco reais e vinte centavos); ARC 
ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – CNPJ: 
45.692.796/0001-29 com o valor de R$ 23.310,00 (vinte e três 
mil, trezentos e dez reais). A licitação foi realizada pela 
modalidade Pregão Eletrônico, com certame homologado em 
25 de março de 2024. Alto Taquari – MT, 25 de março de 2024.

Thaís Regina Bender de Souza - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 005/2024
A Prefeitura Municipal de Alto Taquari, através de sua Pregoeira 
e equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, torna 
público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
005/2024, cujo certame se deu início às 08h30min, do dia 
14/03/2024, sagrou-se vencedor os preponentes: HS 
INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES EM LOGISTICA LTDA – 
CNPJ: 23.999.118/0001-70 com o valor de R$ 5.558,40(cinco 
mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos); 
PRO-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E COSMETICOS LTDA – CNPJ: 
05.159.591/0001-68 com o valor de R$ 30.801,60 (trinta mil, 
oitocentos e um reais e sessenta centavos); LUVERMED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 
19.391.064/0001-99 com o valor de R$ 1.663,20 (um mil, 
seiscentos e sessenta e três reais e vinte centavos);  C A 
HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 26.457.348/0001-04 com o valor 
de R$ 15.357,60 (quinze mil, trezentos e cinquenta e sete reais 
e  sessenta  cen tavos) ;   HOSPSHOP PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 07.094.705/0001-64 com o 
valor de R$ 11.478,00 (onze mil, quatrocentos e setenta e oito 
reais);  MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 
28.199.997/0001-70 com o valor de R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais); A licitação foi realizada pela modalidade 
Pregão Eletrônico, com certame homologado em 25 de março 
de 2024. Alto Taquari – MT, 25 de março de 2024.

Thaís Regina Bender de Souza - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
DISPENSA ELETRÔNICA PARA OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA N° 009/2024 - RESULTADO
A Agente de Contratação, no uso de suas atribuições informa a 
todos os interessados que sagrou-se vencedora da Dispensa 
Licitação Eletrônica nº 009/2024, que tem por objeto a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE ENSAIO DE SONDAGEM DE SOLO (SPT) E 
PERCOLAÇÃO NO MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI, conforme 
artigo 75, I da Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 
023/2023, A empresa  PARECIS PERFURAÇÃO DE POÇOS E 
SONDAGENS LTDA, CNPJ: 31.386.206/0001-25, com a 
proposta no valor de R$ 23.001,30 (vinte três mil e um reais e 
trinta centavos). Maiores informações poderão ser adquiridas 
pelo site: www.altotaquari.mt.gov.br. Qualquer dúvida poderá 
ser esclarecida através dos fones (66) 3496-1448 – 3496-1741 
ou pelos e-mails já mencionados.
Alto Taquari – MT, 25 de março de 2024.

Thaís Regina Bender de Souza - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024 - EDITAL RESUMIDO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EM-PRESA PARA 
FORNECIMENTO DE CARNES E DERIVADOS PARA 
ATENDER A DEMAN-DA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI-MT, de acordo com anexo I. 
Abertura às 08h30min (Horário de Brasília) do dia 10/04/2024. 
O edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Sede da 
Prefeitura em horário de funcionamento através da Pregoeira, 
pelo site www.altotaquari.mt.gov.br/licitacoes ou ainda pelos 
fones (66) 3496-1448. Alto Taquari – MT, 13 de março de 2024.

Thais Regina Bender de Souza - Pregoeira

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA, DE INSTALAÇÃO E DE OPERAÇÃO. A 
Empresa AUTO PEÇAS E OFICINA CAMPOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
26.748.849/0001-31, torna público que requereu junto ao CODEMA/MT, 
o pedido de Licença Prévia – LP, Licença de Instalação – LI e Licença de 
Operação – LO, para a atividade de “ Serviços de manutenção e 
reparação mecânica de veículos automotores, aeronaves e outros; ” 
e “ Serviços de usinagem, tornearia e solda. ” do empreendimento 
OFICINA CAMPOS, localizado na RUA 05, Número 1320, QD 53 LT 
10/11, Bairro Industrial V no município de Água Boa/MT.

ELETROTECNICA MARINGA LTDA, CNPJ: 22.658.752/0001-
87, torna público que requereu junto a Secretaria Municipal do 
Meio Ambiente - SEMMA as Licenças: Prévia e de Instalação 
para atividade de Serviços de Manutenção e Reparação de 
Veículos Automotores, a ser instalada na RUA Mário 
Mendes de Albuquerque, s/n, Jd. Esmeralda, Município de 
Rondonópolis/MT. (Protege Engenharia 66 99600 8284).

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
CONVOCAÇÃO PARA RETORNO DA SESSÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 126/2023
REGISTRO DE PREÇOS N° 116/2023

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Lucas do 
Rio Verde MT, designada pela portaria Nº 127 de 20 de janeiro 
de 2023, CONVOCA as empresas participantes do Pregão 
Eletrônico nº 126/2023, cujo o objeto trata da Contratação de 
pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de 
natureza continuada para os cargos de auxiliar de cozinha e 
cozinheiro para atender as demandas das Secretarias 
Municipais de Lucas do Rio Verde – MT, para o retorno da 
sessão pública eletrônica que ocorrerá no dia 27/03/2024 às 
08:00 horas (horário de Mato Grosso) que ocorrerá na 
plataforma da BLL.
Lucas do Rio Verde MT, 25 de Março de 2024.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2024

REGISTRO DE PREÇOS N° 024/2024
Objeto: Pregão Eletrônico com Registro de Preço para 
contratação de empresa para o fornecimento de materiais e 
insumos médicos hospitalares, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde de Lucas do Rio Verde – MT. 
Realização: Por meio do site: bll.org.br. Data de Início para o 
recebimento das propostas: das 10:00 horas do dia 27/03/2024 
até as 08:00 horas do dia 16/04/2024 (horário de Brasília). Data 
e horário de início da sessão: Dia 16/04/2024 às 09:00 horas 
(horário de Brasília). Data e horário de início da disputa: Dia 
16/04/2024 às 09:00 horas (horário de Brasília). Edital 
Completo: Afixado no endereço Av. América do Sul, Nº 2500 S, 
Parque dos Buritis, Lucas do Rio Verde MT.CEP: 78455-000 – 
F o n e :  6 5  3 5 4 9 - 8 3 0 0  e  n a  I n t e r n e t ,  s i t e 
www.lucasdorioverde.mt.gov.br e site bll.org.br. Fundamento 
Legal: Regida pela Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto 
Municipal nº 6.248/2023 e 6.253/2023 e demais legislações 
aplicáveis ao caso.
Lucas do Rio Verde-MT, 25 de março de 2024.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024
REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através 
de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria n.º 
058/2024/GAPRE, comunica aos interessados que será aberta 
licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
008/2024 - REGISTRO DE PREÇOS – MENOR PREÇO POR 
ITEM. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA 
A U X Í L I O S  A S  FA M Í L I A S  E M  S I T U A Ç Õ E S  D E 
VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA 
MARINGÁ/MT, conforme especificações do Anexo I - Termo de 
Referência do Edital. *DO RECEBIMENTO: Inicia dia 
27/03/2024 AS 15hs00min. *DO ENCERRAMENTO DE 
RECEBIMENTO: Dia 11/04/2024 AS 09hs00min. *ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: Dia 11/04/2024 AS 09hs30min. *INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 11/04/2024 AS 
10hs00min. OBS: HORARIO OFICIAL DE BRASÍLIA. Endereço 
eletrônico: Este pregão será regido pela plataforma da BLL 
(www.bll.org.br) e pela Lei Federal 14.133/2021, suas 
alterações e demais disposições Legais aplicáveis. 
INFORMAÇÕES: O Edital contendo as instruções estará à 
disposição dos interessados na sala de licitações da Prefeitura 
M u n i c i p a l  d e  N o v a  M a r i n g á  –  M T  n o  s i t e 
http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia, plataforma 
da BLL https://bll.org.br/. Informações pelo telefone (66) 98157-
0 0 2 1  o u  a t r a v é s  d e  s o l i c i t a ç ã o  p e l o  e - m a i l : 
licitacao@novamaringa.mt.gov.br.
Nova Maringá – MT, 25 de Março de 2024.

Rosimeire da Silva Souza - Pregoeira/Port. 058/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 02/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 44/2024

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica 
aos interessados que realizará licitação na modalidade 
Concorrência Pública nº 02/2024 - Critério de julgamento do 
Tipo: maior valor da OUTORGA FIXA. Objeto: CONCESSÃO 
ONEROSA, MEDIANTE PAGAMENTO DE OUTORGA PARA 
C O N S T R U Ç Ã O ,  O P E R A Ç Ã O ,  A D M I N I S T R A Ç Ã O , 
MANUTENÇÃO, EXPLORAÇÃO COMERCIAL E DA 
GERÊNCIA DO NOVO TERMINAL RODOVIÁRIO DE PORTO 
A L E G R E  D O  N O R T E / M T.  L o t e  Ú n i c o ,  D a t a  d e 
A b e r t u r a / R e c e b i m e n t o d a s 
Propostas/credenciamento/julgamento: 24/05/2024 as 
9h00min, local: Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte 
situada a Rua Tocantins, nº 1.163 Setor dos Esportes.  O Edital 
completo e projeto básico estará à disposição dos interessados 
gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre 
d o  N o r t e  / M T ,  n o  s i t e  d a  p r e f e i t u r a , 
w w w. p o r t o a l e g r e d o n or t e . m t . g o v. b r  e  n o  e - m a i l 
licitacao@portoalegredonorte.mt.gov .br Telefone: (66) 3569 
1226/1210. Porto Alegre do Norte, 25 de Março de 2024.

Daniel Rosa do Lago - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

PROCESSO Nº 226/2024
(A licitação será regida pela Lei Federal nº 14.133, de 2021 e, 
complementarmente, pela Lei Complementar Federal nº 123, 
de 2006, Lei Municipal 1.953/2021 e demais legislação 
complementar). Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE 
CASCALHO NATURAL, (ITEM FRACASSADO NO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº  118 /2023)  PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA DE PRIMAVERA DO LESTE. Setor: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. Regime 
de Execução: INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO 
UNITARIO. Modo de Disputa: ABERTO. SESSÃO PÚBLICA 
PARA DISPUTA DE LANCES. Dia: 10 DE ABRIL DE 2024. Hora: 
0 8 : 3 0  h o r a s  ( H o r á r i o  d e  B r a s í l i a  –  D F ) .  L o c a l : 
www.licitanet.com.br. LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA 
LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL. Dias: Segunda a 
Sexta-feira (em dias de expediente). Horários: Das 07:00 às 
13:00 – Horário local. LOCAL: Rua Maringá, 444 – Centro – 
P r i m a v e r a  d o  L e s t e  –  M T 
h t t p : / / w w w . p r i m a v e r a d o l e s t e . m t . g o v . b r  o u 
www.licitanet.com.br.Primavera do Leste, 22 de março de 2024.

Maria Aparecida Montes Canabrava - Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
 SINFRA -

 
SECRETARIA DE ESTADO

 
DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

 4ª REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE
 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O STCRIP/MT

 
-
 
SINFRA-PRO N°

 
2023/15049

 A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso –
 
SINFRA/MT, mediante a Comissão Especial de 

Contratação/CEC/STCRIP -
 
PORTARIA CONJUNTA Nº 002/2024/STCRIP/SINFRA/AGER -

 
comunica que o procedimento para 

contratação, mediante CHAMAMENTO PÚBLICO, para o OBJETO: Contratação de empresa, na qualidade de 
PERMISSIONÁRIA, para exploração onerosa do serviço principal, integrante do Sistema de Transporte Coletivo Rodoviário 
Intermunicipal de Passageiros do Estado de Mato Grosso - STCRIP/MT, em suas Categorias Básica (Lote I) e Diferenciada (Lote 
II) para os Mercados Intermunicipais de Governo do Estado de Mato Grosso SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA 
E LOGÍSTICA, em atendimento aos Mercados NÃO CONTRATADOS na Concorrência Pública nº 01/2012 - AGER, Concorrência 
Pública nº 01/2013/AGER, Concorrência Pública nº 01/2017/SINFRA, Concorrência Pública nº 02/2019/SINFRA e Concorrência 
Pública nº 02/2022/SINFRA por prazo determinado e com pagamento de outorga, para o Mercado 4 – Lote I (Região de São 
Félix do Araguaia-MT), que  a 3ª republicação de aviso de chamamento público para o STCRIP - SINFRA-PRO N. 2023/15049, 
no DOE/MT de 15/03/2024, página 21, e no Jornal Estadão Mato Grosso, de 15/03/2024, pág. 6, novamente NÃO TEVE 
INTERESSADOS sendo, portanto, declarado DESERTO pela 3ª (segunda) vez. E considerando a essencialidade dos serviços, 
o referido CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – Termo de Referência nº 002/2024/SUTI/SALOC/SINFRA, terá seu PRAZO 
REABERTO para apresentação de propostas e documentações para o MIT 4-I, cujo mercado/região se compõe das seguintes 
cidades: 

4 - São Félix do Araguaia 
Confresa, Ribeirão Cascalheira, São Félix do Araguaia, Vila Rica, Alto Boa Vista, Bom Jesus do 
Araguaia, Canabrava do Norte, Luciara, Novo Santo Antonio, Porto Alegre do Norte, Querência, 
Santa Cruz do Xingu, Santa Terezinha, São José do Xingu, Serra Nova Dourada.  

Dito isso informamos que o novo prazo para protocolo/entrega de ofício de participação de interessadas, juntamente com os 
envelopes de propostas, garantia e habilitação, fica reaberto até às 17h do dia 01/04/2024, das 07h30m às 11h30m e das 13h00 
às 17h no setor de Protocolo da SINFRA/MT, localizado na Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato da Silva, Centro Político 
Administrativo -

 
Cuiabá/MT. E por fim que os pedidos de esclarecimentos e/ou impugnações poderão ser encaminhados ao e -

mail: cel@sinfra.mt.gov.br,
 
estando também disponível o

 
telefone: (65) 3613-0563 para saneamento de dúvidas e/ou informações 

gerais.
 
Cuiabá/MT, 25 de março de 2024.

 

(Original Assinado)
 
-
 
Edson Monfort de Albuquerque

 

Membro da Comissão Especial de Contratação/STCRIP
 

Portaria Conjunta nº 002/2024/SINFRA/SINFRA/AGER/MT
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA/MT
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2024

O MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT torna público aos interessados que realizará licitação cujo 
objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Pessoa Jurídica para 
Prestação de Serviço de Podas de Árvores, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal 
de Obras e Infraestrutura. Modalidade: Pregão. Forma: Eletrônica. Tipo: Menor preço por item. 
Data de Abertura: 15 de abril de 2024, às 09h00min (horário de Brasília). O Edital, na íntegra, está 
d isponíve l  em:  h t tp : / /www.araputanga.mt .gov.br /categor ia /pregao-e le t ron ico; 
https://www.licitanet.com.br; seplan3@araputanga.mt.gov.br.
Araputanga/ MT, 25 de março de 2024.

Paulo César Alves de Araújo - Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024

O MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT torna público aos interessados que realizará licitação cujo 
objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de Areia, Brita e Pedrisco, em 
atendimento à demanda das Secretarias de Educação, Saúde, Assistência Social, Obras e 
Infraestrutura. Modalidade: Pregão. Forma: Eletrônica. Tipo: Menor preço por item. Data de 
Abertura: 10 de abril de 2024, às 09h00min (horário de Brasília). O Edital, na íntegra, está 
d isponíve l  em:  h t tp : / /www.araputanga.mt .gov.br /ca tegor ia /pregao-e le t ron ico 
https://www.licitanet.com.br,seplan3@araputanga.mt.gov.br.
Araputanga/ MT, 25 de março de 2024.

Paulo César Alves de Araújo - Secretário de Administração

EDITAL DE CITAÇÃO e INTIMAÇÃO

O Presidente do PAR nº CGE-PRO-2024-00214, instaurado pela Portaria nº
016/2024/CGE-COR, publicada no DOE/MT, de 15/02/2024, no uso de suas atribuições 
e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 14 do Decreto Estadual n° 522/2016, vem,
CITAR as pessoas jurídicas: ROMANO PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA.
(ROMANO PAPELARIA), CNPJ Nº 45.471.003/0001-41 e CONSTRUTORA E
COMÉRCIO JC LTDA. (CONSTRUTORA JC), inscrita no CNPJ Nº 39.774.184/0001-
82, na pessoa do seu representante legal o Sr. Jefferson Angelo Romano, da instauração do
referido PAR, e INTIMAR, para apresentar DEFESA ESCRITA, no prazo de 30 (trinta)
dias ininterruptos da publicação do edital, sob pena de preclusão, cuja cópias do processo
poderão ser requeridas na CGE.

Cuiabá/MT, 25 de março de 2024.

JONAS FERREIRA DA SILVA Assinado de forma digital por JONAS FERREIRA DA SILVA
Dados: 2024.03.25 12:25:12 -04'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
DISPENSA ESPECIAL N° 010/2024

A Agente de Contratação, no uso de suas atribuições informa a 
todos os interessados do ramo que está aberto o prazo para 
envio de proposta para a Dispensa Especial nº 010/2024, que 
t e m  p o r  o b j e t o  S E R V I Ç O S  D E  L O C A Ç Ã O  D E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, A FIM DE ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, conforme 
artigo 75, II da Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 
023/2023. Os interessados poderão enviar suas propostas até o 
dia 28/03/2024 às 14:00 horas (Brasília), nos e-mails: 
l i c i t a c a o @ a l t o t a q u a r i . m t . g o v . b r  o u 
licitacaoaltotaquari@gmail.com ou entregar sua proposta física, 
na sede da Prefeitura Municipal de Alto Taquari-MT, (Av. 
Macário Subtil de Oliveira, 848 – Centro) em horário de 
expediente, dentro do prazo previsto acima. Maiores 
i n f o r m a ç õ e s  p o d e r ã o  s e r  a d q u i r i d a s  p e l o  s i t e : 
www.altotaquari.mt.gov.br. Qualquer dúvida poderá ser 
esclarecida através dos fones (66) 3496-1448 – 3496-1741 ou 
pelos e-mails já mencionados.
Alto Taquari – MT, 25 de março de 2024.

Thaís Regina Bender de Souza - Agente de Contratação

VERA LIGIA VETTORAZZO “AVENIDA VEREDAS”, CPF: 438.645.898-

00, torna público que requereu junto a Secretaria Municipal do Meio 

Ambiente - SEMMA as Licenças: Prévia e de Instalação para obra de 

PAVIMENTAÇÃO URBANA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS 

URBANAS, a ser instalada na Fazenda Velha, Remanescente 1, s/n, 

zona urbana, Município de Rondonópolis/MT. (Protege Engenharia 66 

99600 8284).

ATÉ 30% DE ECONOMIA

NA SUA CONTA DE ENERGIA100%
DE DESCONTO
NA ADESÃO DE NOVOS PLANOS

TELEMEDICINA
SEM CUSTOS PARA CONSULTAS

PARA TODA FAMÍLIA

SEGURO DE VIDA
DE ATÉ R$10.000,00 PARA TÍTULAR

SEGURO FUNERAL
NACIONAL FAMILIAR

CONVÊNIO COM

MÉDICOS, DENTISTAS

E FARMÁCIAS

R$49,90
PAGUE SOMENTE A MENSALIDADE

E GARANTA PARA SUA FAMÍLIA TODOS

NOSSOS BENEFÍCIOS E VANTAGENS

MAIS INFORMAÇÕES

WWW.BR5BENEFICIOS.COM.BR

Fale agora com

nossos especialistas

SEM INTALAÇÕES

SEM GASTOS

SEM OBRAS

ECONOMIA

DIRETO NA SUA

CONTA DE LUZ

ATÉ 30% DE ECONOMIA

CONTA DE LUZ

R$100,00
ADESÃO

R$49,90

R$100,00
ADESÃO

R$100,00
ADESÃO

R$100,00

ANUNCIE
AQUI!

EDITAISEDITAIS
(65) 99830-1111(65) 99830-1111

D4Sign 04f54617-ff77-415e-a27b-2fb1ccf71cfe - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de March de 2024, 18:23:48

Pág 07 pdf
Código do documento 04f54617-ff77-415e-a27b-2fb1ccf71cfe

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

25 Mar 2024, 18:22:30
Documento 04f54617-ff77-415e-a27b-2fb1ccf71cfe criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-03-25T18:22:30-03:00

25 Mar 2024, 18:22:50
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-03-25T18:22:50-03:00

25 Mar 2024, 18:23:23
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.154.73
(201-71-154-73.static.younet.com.br porta: 55658) - Geolocalização: -15.609171 -56.079839 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2024-03-25T18:23:23-03:00

Hash do documento original
(SHA256):51ef3c140086f2015e69ff5dd57f0d4e6f6f45eefc9a44ca35cc9cafce3fa027
(SHA512):5907e61324dbb33d02cb2c37a7948a62de8e19d2a5284c7df6a164c39b1c8d46e7f5eeeb7b6b5b34bd0e5d33f528e946bc70e6b4be3b999753e2bc6b7e23fc53

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.609171 -56.079839

		2024-03-25T18:23:59-0300




